
令和 3 年１０月吉日 

製薬会社、医薬品卸会社の皆様へ 

大分岡病院 

薬剤部 

コロナ禍における担当者管理システム導入のお知らせ 

 

平素より当院の診療にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の医療環境の変化から病院に関わる企業担当者を適切に管理することが 

一層重要となっております。この度、ペーパーレスで担当者を管理するシステムを 

導入することと致しましたので、下記の通り順守して頂きますようお願い致します。 

 

記 

 

【運用変更点】 

担当者情報を事前登録することが必要となりました。アプリ MONITARO を 

スマートフォンやタブレットにインストールし担当者登録を行ってください。 

 

【導入目的】 

病院に関わる企業担当者を正確に把握し、必要に応じて業務連絡を行うため。 

＊会社の他事業部の方にも必ず情報を共有して下さい。 

＊訪問時に MONITARO によるチェックイン／アウトは必要ありません。 

 

【開始時期】 ２０２１年１０月８日  ＊お早めに登録をお済ませ下さい。 

  

【対象業者】 当院に出入りしている製薬会社、医薬品卸会社の方 

  

【使用方法】 手順書 PDF をご確認下さい。 

薬剤師へのアポイントはMONITAROから申請して下さい。 

確定した「訪問予定」は、前日までにアプリで自己申告して下さい。 

 

【月額費用】 現段階で訪問管理システムを導入していないため費用はかかりません。 

 

【問い合わせ先】 HCMJ 株式会社 info@hcmj.co.jp ／ 03-6261-1242 

ご質問は病院では一切受け付けておりません。 

ご協力よろしくお願いいたします。 

以上 

about:blank

